Российская Федерация
Свердловская область
Дума
муниципального образования
                            Байкаловского сельского поселения
8-е заседание 3-го созыва
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

03.04.2014 г.  № 15
с. Байкалово

О приеме имущества муниципального образования Байкаловский муниципальный район в муниципальную собственность муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, решением Думы  муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 27.02.2014г. № 154 «О безвозмездной передаче имущества муниципального образования Байкаловский муниципальный район в собственность муниципального образования Байкаловского сельского поселения», Уставом Байкаловского сельского поселения,  Дума муниципального  образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Дать согласие на прием муниципального имущества по Перечню согласно Приложения №1 к решению Думы муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 27.02.2014г. № 154 «О безвозмездной передаче имущества муниципального образования Байкаловский муниципальный район в собственность муниципального образования Байкаловского сельского поселения».
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения принять муниципальное имущество муниципального образования Байкаловский муниципальный район в муниципальную собственность муниципального образования Байкаловского сельского поселения по Перечню, согласно Приложения № 1 к решению Думы муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 27.02.2014г. № 154 «О безвозмездной передаче имущества муниципального образования Байкаловский муниципальный район в собственность муниципального образования Байкаловского сельского поселения».
3.  Настоящее решение  обнародовать в «Муниципальном вестнике» - приложении к газете «Районные будни» и опубликовать путем размещения его полного текста на официальном сайте Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru.
4.Контроль над исполнением  данного решения возложить на комиссию по бюджету, финансовой, экономической и налоговой политике (Буевич Л.Н.)

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения                          _______________ Л.Ю. Пелевина
03 апреля  2014г.

Председатель Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения   _______________С.В. Кузеванова
[bookmark: _GoBack]03 апреля  2014г.